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Herbatka ekologiczna
REGENERACJA 20x2 - EcoBlik

Nasza cena 9,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902020901877

Kod EAN 5902020901877

Producent EcoBlik

Opis produktu

Herbatka ekologiczna *REGENERACJA to kompozycja z serii "dla aktywnych". Ta linia produktowa została
przygotowana dla ludzi aktywnych fizycznie, lecz nie tylko. Silne i jędrne ciało to nieunikniony efekt aktywnego trybu życia.
Aby go osiągnąć, wystarczy pamiętać jedynie o kilku elementach. Poza utrzymaniem aktywności fizycznej, należy zdrowo się
odżywiać. W herbatce ekologicznej *REGENERACJA nie znajdziesz żadnych sztucznych dodatków, aromatów i barwników.

Zdrowy tryb życia kojarzy nam się przede wszystkim z dwoma elementami - z aktywnością fizyczną i racjonalnym żywieniem.
Zarówno ruch, jak i odpowiednia dieta są niezmiernie istotne, ale jeśli w pełni chcemy zadbać o zdrowie oraz kondycję
organizmu, musimy pamiętać o REGENERACJI! Nie tylko daje ona odpocząć, ale przede wszystkim - pozwala tkankom na
odbudowę i prawidłowe odżywienie każdej komórki. Taki odpoczynek po treningu jest kluczowy, aby zobaczyć efekty pracy
nad swoim ciałem. Nawet średnio intensywnie pracujące w czasie ćwiczeń mięśnie, potrzebują czasami ponad 24-godzinnej
regeneracji. Pamiętaj, że organizm to całość – zarówno ciało jak i dusza. Każde z nich musi być w doskonałej formie, gdyż
osłabienie jednego, negatywnie przekłada się na funkcjonowanie drugiego.

Zadbaj o siebie, dodatkowo dostarczając sobie niezwykłą moc ziół, płynącą prosto z Natury i działającą w zgodzie z Twoją
Naturą!

Skład: *ziele krwawnika, *ziele przywrotnika, *ziele dziurawca, *ziele melisy, *ziele pokrzywy w różnych proporcjach
(*ekologiczne składniki).

*Krwawnik pospolity wspomaga funkcję wydalniczą funkcję nerek;

*Przywrotnik pomaga utrzymać komfort przed i podczas cyklu miesiączkowego; przyczynia się do zdrowych mięśni i stawów.

*Dziurawiec zwyczajny wspiera prawidłową produkcję żółci i zwiększa jej przepływ. Wpływa na dobre samopoczucie, pomaga
utrzymać dobry nastrój, przyczynia się do prawidłowego relaksu.

*Melisa przyczynia się do optymalnego relaksu / wspiera dobre samopoczucie psychiczne i fizyczne.

*Pokrzywa zwyczajna wspomaga witalność organizmu / pomaga sprawić, że poczujesz się bardziej energicznie.

Masa netto 20 saszetek x 2g 

Kraj pochodzenia - Polska
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